Заседание КДК РФС. Решение № 26 (АМФР)

Р Е Ш Е Н И Е № 26 (АМФР)     г. Москва
                                                                        06
декабря 2012 года      Повестка дня     1.

Рассмотрение рапортов и протоколов матчей 13 тура «Первенства России по
мини-футболу (футзалу) среди дублирующих составов клубов центрального
региона РФ сезона 2012-2013 г.»:

1.1.
Инспектор Владимиров Д.А., матч № 50 Мытищи – Динамо27 ноября 2012 года.
2.

Рассмотрение рапортов и протоколов матчей 08 тура «Чемпионата России по
мини-футболу (футзалу) среди команд клубов Суперлиги сезона 2012-2013 гг.»:

2.1.
Инспектор Романчик В.В., матч № 39 Новая генерация – Политех01 декабря 2012 года.
3.

Рассмотрение рапортов и протоколов матчей 08 тура «Первенства России по
мини-футболу (футзалу) среди команд клубов Высшей лиги сезона 2012-2013 гг.»:

3.1.
Инспектор Агафонов В.М., матч № 31 Тюмень-2 – Факел02 декабря 2012 года.
4.

Рассмотрение писем АМФР о нарушении регламентных норм МФК «Энерком», МФК
«Факел» и МФК «Ямал-НУБК».

5.

Рассмотрение письма АМФР по предоставлению недостоверных документов МФК
«Виктория».

По первому вопросу:
 1.1.
    В соответствии со статьей 98 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 18
приложения № 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неподобающее поведение
команды «Мытищи-дубль», зафиксированное впервые –
оштрафовать МФК «Мытищи».

 1 / 3

Заседание КДК РФС. Решение № 26 (АМФР)

По второму вопросу:
 2.1.
    В соответствии со статьей 98 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 18
приложения № 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неподобающее поведение
команды «Политех», зафиксированное впервые –
оштрафовать ФК «Политех».

По третьему вопросу:
 3.1.
В соответствии со статьей 90 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 7 приложения №
1 «Дисциплинарного регламента РФС» за выход за пределы технической зоны старшего
тренера команды «Тюмень-2» Комарова А.В. во время матча, зафиксированное впервые
–
оштрафовать МФК «Тюмень».

По четвертому вопросу:
 4.1.
В соответствии со статьей 12 «Дисциплинарного регламента РФС» за нарушение
требований, установленных п. 14.9 статьи 14 «Регламента всероссийских соревнований
по мини-футболу (футзалу) сезона 2012-2013 гг.» –
вынести замечание МФК «Энерком».

4.2.
В соответствии со статьей 12 «Дисциплинарного регламента РФС» за нарушение
требований, установленных п. 14.9 статьи 14 «Регламента всероссийских соревнований
по мини-футболу (футзалу) сезона 2012-2013 гг.» –
вынести замечание МФК «Факел».

4.3.
В соответствии со статьей 12 «Дисциплинарного регламента РФС» за нарушение
требований, установленных п. 14.9 статьи 14 «Регламента всероссийских соревнований
по мини-футболу (футзалу) сезона 2012-2013 гг.» –
вынести замечание МФК «Ямал-НУБК».

По пятому вопросу:
 3.1.
В соответствии со статьей 111 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 33 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за нарушение требований, установленных п.
12.1 статьи 12 «Регламента всероссийских соревнований по мини-футболу (футзалу)

 2 / 3

Заседание КДК РФС. Решение № 26 (АМФР)

сезона 2012-2013 гг.» –
оштрафовать МФК «Виктория».

 3 / 3